
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.10.2023  № 150-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
від 28.09.2023 № 145-ОД 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
основи національного спротиву» відповідно до статті 19 Кодексу цивільного 
захисту України та керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 грудня 2022 року № 1401 «Питання організації та 
функціонування пунктів незламності», пунктом 18 «Положення про заклад 
дошкільної освіти», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 12 березня 2003 р. № 305, враховуючи лист Броварської районної державної 
адміністрації (Броварської районної військової адміністрації) Київської області 
від 04 жовтня 2023 року № 7291/01-16

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 28 вересня 2023 
року № 145-ОД «Про відкриття, роботу та комплектування «Пунктів 
Незламності» на території Броварської міської територіальної громади в 
осінньо-зимовий  період 2023-2024 років», а саме, виключити в пункті 1 
підпункти 1.9-1.11.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти  на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра РЕЗНІКА.

Виконуючий обов’язки  міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                    Петро БАБИЧ


